
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16 ЛИГА МАЖИ  
КК ЧАИР 2030 - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Јулед Рамани 024275 03-07-2004 
2 Албан Салиху * 027095 29-01-2004 
3 Ахмед Јакупи 026741 04-03-2007 
4 Ардит Рушити 026740 30-07-2006 
5 Амер Шеху 026739 06-10-2005 
6 Амин Шуки * 026738 24-03-2005 
7 Фисник Трелаку 026737 01-04-2005 
8 Ардиан Буши 026736 22-07-2005 
9 Виган Гаши 027094 21-08-2005 
10 Кадин Мустафа 026734 09-03-2007 
11 Гент Јакупи * 026733 01-07-2005 
12 Идеал Селмани 026732 04-10-2006 
13 Арт Касапи 026731 16-11-2006 
14 Анди Ганиу 026730 20-04-2005 
15 Угур Џан Мехмед 027054 23-01-2005 
16 Ил Асани 027053 12-06-2005 
17 Фуркан Јахи 027052 10-07-2006 
18 Ендрит Сулејмани 027055 29-03-2008 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Ндерим Нагавци   ТРЕНЕР 
2 Ерхан Рамадан   ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Фламур Мици   ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Едона Касапи   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


